w budynkach UAM w Poznaniu, Słubicach, Kaliszu, Pile (ZP3/4807) 

prowadzonym przez zamawiającego: Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

[„Zamawiający”] 

orzeka: 

1. Umarza postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Odwołującego kwoty 6750 zł 00 gr (słownie: sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt 

złotych zero groszy), stanowiącej 90% uiszczonego wpisu.